
 
 

Миргородська міська рада 
Полтавської області 

Управління освіти, молоді та спорту 
 

         НАКАЗ 
 

 06.02.2025                                                                                                                              № 51 
 

Про проведення  І місцевого етапу  
Всеукраїнської  дитячо-юнацької 
військово-патріотичної гри 
«Сокіл» («Джура») у 2024 – 2025 н. р. 
 
         Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 01.11.2024 № 1567 «Про 
проведення в 2024/2025 навчальному році Всеукраїнської дитячо-юнацької 
військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура»)», наказу Департаменту освіти і науки 
Полтавської обласної військової адміністрації від 09.12.2024 № 405 «Про проведення 
Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») у 2024/2025 
навчальному році» з метою національно-патріотичного виховання учнів 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Провести у квітні – травні 2025 року місцевий етап Всеукраїнської дитячо-юнацької 

військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») (далі – Гра) для трьох вікових категорій 
учасників: 
«Джура-Оборонець» – 15 – 17 років (старша вікова група); 
«Джура-Сокіл» – 11 – 14 років (середня вікова група); 
«Джура-Котигорошко» – 6 – 10 років (молодша вікова група). 
 

2.​ Затвердити склад місцевого штабу Гри у 2024 – 2025 навчальному році (додаток 1). 
 

3.​ Затвердити склад організаційного комітету з проведення І (місцевого) етапу Гри 
(додаток 2). 

 
4.​ Після надходження Порядку проведення обласного етапу Гри розробити та             

затвердити Порядок проведення місцевого етапу. 
 

5.​ Провести семінар-наради для керівників роїв, заступників директорів з виховної 
роботи, інших організаторів Гри в ЗЗСО. 

 
6.​ Безпосередню організацію та проведення Гри покласти на Центр позашкільної освіти 

(Гречаний В.О.). 
 

7.​ Керівникам закладів загальної середньої освіти здійснити організаційні заходи щодо 
участі роїв ЗЗСО в Грі  відповідно до Положення про Всеукраїнську дитячо-юнацьку 
військово-патріотичну гру «Сокіл» («Джура»). 

 
8.​ Контроль за виконанням наказу покласти на головного спеціаліста відділу освіти  

управління освіти, молоді та спорту Яшну Л.М. 
 
     
          Начальник управління                                                             Тетяна КОЛИБЕЛЬНІК 
 



                                                                       
                                                                          

                                                                          Додаток 1 
до наказу від 06.02.2025 № 51 

 
СКЛАД 

місцевого штабу Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної  
гри «Сокіл» («Джура») у 2024 – 2025 навчальному році 

 
КОЛИБЕЛЬНІК 
Тетяна Миколаївна 

- начальник управління освіти, молоді та спорту Миргородської 
міської ради, голова місцевого штабу; 

 
ФЕНЕНКО 
Валентина Василівна 

 
- 

 
голова комісії з питань освіти, культури, туризму, молоді і 
спорту, впровадження цифрових технологій, регламенту, 
депутатської етики та діяльності депутатів Миргородської 
міської ради, заступник голови місцевого штабу. 

   
Члени місцевого штабу: 

 
ГРЕЧАНИЙ 
Віталій Олексійович 

 
- 

 
директор Центру позашкільної освіти; 

 
КОВАЛЕНКО 
Микола Григорович 

 
- 

 
отаман Районового козацького товариства «Миргородський 
Полк Українського Козацтва» (за згодою); 

 
ЯКИМЕНКО 
Богдан Ігорович 

 
- 

 
голова ГО «Спілка ветеранів «Об’єднуючись, допомагаємо» (за 
згодою). 

 
 
 
 

                                                                          Додаток 2 
до наказу від 06.02.2025 № 51 

 
СКЛАД 

організаційного комітету з проведення І (місцевого) етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької 
військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») у 2024 – 2025 навчальному році 

 
ЯШНА  
Любов Миколаївна 

- головний спеціаліст відділу освіти управління освіти, молоді 
та спорту Миргородської міської ради, голова 
організаційного комітету 

   
Члени організаційного комітету: 

 
ОШЕКА 
Олена Володимирівна 

 
- 

 
методист Центру позашкільної освіти; 

 
ПОДРИГА 
Юрій Миколайович 

 
- 

 
головний спеціаліст відділу молоді та спорту управління 
освіти, молоді та спорту Миргородської міської ради; 

 
РОЖКО 
Інна Сергіївна 

 
- 

 
заступник директора Центру позашкільної освіти; 

 
ЯРОСЛАВСЬКА 
Олена Миколаївна 

 
- 

 
заступник директора з виховної роботи ОЗО 
«Миргородський ліцей «Лінгвіст» Миргородської МР». 



 


